
OK-Fonden Danas Have søger timeafløsere i alle
vagtlag samt sommerferievikariater

Bliv en del af holdet på Danas Have som timeafløser i både dagvagt, aftenvagt og nattevagt.
Vil du gerne tjene lidt ekstra og have selvbestemmelse over dine vagter? Er du uddannet
SSH/SSA, eller har du blot lyst til at arbejde med mennesker? 
Så er det måske dig, vi søger på vores hyggelige plejecenter med stærke værdier.  
Vi søger hjælp i alle vagtlag
Da vi har været så heldige at fastansætte flere af vores gode timeafløsere, søger vi nu nye
timeafløsere, der kan hjælpe os med både planlagte og akutte vagter hele døgnet samt til
sommerferievikariater.
Danas Have er et moderne nybygget friplejehjem med plads til 75 beboere fordelt på 3 etager. Du
vil som timeafløser få mulighed for at arbejde på alle etager, men vi respekterer også, hvis du helst
vil være på en bestemt etage.
Vi lægger især vægt på, at du:

møder andre mennesker smilende med gåpåmod og et positivt sind.●

ønsker at arbejde med mennesker med forskellige typer af behov.●

er stabil og overholder de aftaler, vi har indgået.●

tager ansvar og udviser engagement, når du er på job.●

har en sundhedsfaglig baggrund – men det er ikke et krav.●

Hos os får du:

timer og vagter ud fra personlige ønsker og i tæt dialog med vores centerkoordinator.●

introvagter med oplæring, der vil være individuelt tilpasset din erfaring og

behov.                        

●

tæt dialog med vores centerkoordinator om dine ønsker til vagter.●

tilbud om enten at blive primært tilknyttet en afdeling eller på tværs af hele Danas

Have.                   

●

et bredt arbejdsfelt og spændende udfordringer.●

gode kollegaer, der er parate til at give råd og vejledning.●

Om os
Danas Have er en del af OK-Fonden, en non-profit omsorgsorganisation hvor vi arbejder for, at
mennesker kan forfølge deres drømme og leve livet – hele livet.
Vil du vide mere om Danas Have eller om arbejdet som timeafløser, er du meget velkommen til at
kontakte centerkoordinator Nelli Thyge på tlf. 21 73 62 01 eller chef Winnie Nikolajsen på tlf. 24 44
12 26.
Vi kalder løbende ind til samtale, så tøv ikke med at søge.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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